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Verksamhetens uppgifter och finansieringen av dem styrs av 
budgeten. Balansenhetens budget uppgörs året före budgetåret i 
enlighet med den ansvariga kommunens årskalender och 
budgetprinciper. Budgeten baserar sig på sysselsättningsläget i 
området, det uppskattade servicebehovet och statsandelarna. Målet 
är att tillhandahålla tjänsterna på ett så kostnadseffektivt sätt som 
möjligt och på ett sätt som är ekonomiskt hållbart för kommunerna 
som helhet, med hänsyn tagen inte bara till kostnaderna för att 
tillhandahålla tjänsterna utan också till kommunernas ekonomiska 
ansvar för arbetslöshetsersättning, statsandelar, skatteintäkter och 
andra kassaflöden. 
 
I samarbetsavtalet har fastställts att det i samband med beredningen 
av budgeten ska ges möjlighet för samarbetskommunerna att lägga 
fram förslag om målen för samarbetet och om fördelningen av 
finansieringen. Alla kommuner kommer därför att ha möjlighet att 
kommentera budgeten innan nämnden för sysselsättningsområdet 
lämnar sitt förslag till Borgå stadsstyrelse. 
 
Det bindande målet i budgeten för 2025 är en kontrollerad 
mottagning av lagstadgade arbets- och näringstjänster i Borgå 
sysselsättningsområde. Vid denna historiska vändpunkt i vårt arbete 
letar vi fortfarande efter rätt indikatorer för att mäta den verkliga 
effektiviteten i våra tjänster. Staten har framför allt använt 
arbetslöshets- och sysselsättningsgraden för att mäta effektiviteten i 
verksamheten. Dessa indikatorer kan också användas som 
utgångspunkt för Borgå sysselsättningsområde i den inledande 
fasen av verksamheten, medan vi fortsätter att undersöka vilka 
indikatorer som bäst mäter effektiviteten i vår verksamhet. Den 
sammanlagda arbetslöshetsgraden i kommunerna i Borgå 
sysselsättningsområde var 9,4 % i juni 2024. Sysselsättningsgraden 
i regionen är 74% enligt de senaste mätningarna (december 2023). 
 
 
   
Näringsdirektören 
Nämnden för sysselsättningsområdet ber avtalskommunerna i Borgå 
sysselsättningsområde att kommentera budgetförslaget. Eventuella 
kommentarer om budgeten ska skickas per e-post till Borgå stads 
näringsdirektör senast 11.9.2024. 
 
 



Beslut 
Nämnden för sysselsättningsområdet beslöt enhälligt att be 
avtalskommunerna i Borgå sysselsättningsområde att kommentera 
budgetförslaget. Eventuella kommentarer om budgeten ska skickas 
per e-post till Borgå stads näringsdirektör senast 11.9.2024. 
Paragrafen justerades genast. 
 
 

 


